Prefeitura Municipal de Louveira
ESTUDO DE SiD PDDLO

PORTARIA NS 2,267/88

Sm 22 de março de 1.988.

O Dr. Sleutérxo Bruno Malerba Pilho,

Prefeito Municipal de Louveira, Esta

do de são Paulo, no uso de suas atri

buiçõas legais:

RESOLVE

Pica cancelado o HPG-07", concedido

ao servidor Sr. José Leite Perraz, pala Portaria n2 2.216/88, à

contar de 21 de março de 1.988.

Sfeta Portaria entra em vigor na data

de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Louveira, 22 de março/ de 1,988

DR. BLEüTáRIO BRUNO MAL3RBA PILHO

Prefeito Municipal

Publicada e registrada no Departa

mento de Administração em 22 de marçò de 1.988.

SLMIyEMARIA (^/íTT0

Coordenadora do Serv. Administrativo